平成 27年 5月 14 日

各   位

会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加藤 憲司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部長 中島 武久

（℡. ０５２－２５１－６６１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員等の異動について内定しましたので

お知らせします｡

 なお、本異動につきましては、平成２７年６月２６日開催予定の第５６期定時株主総会およびその

後の取締役会において、正式に決定される予定でございます。

記

１．新任[平成２７年６月２６日付]

 (１)取締役候補

氏 名 新 任 現 任

加 藤 憲 博
取締役

経営企画本部 本部長

執行役員

経営企画本部 本部長

森 文 保 社外取締役 社外監査役

 (２)監査役候補

氏 名 新 任 現 任

伊 藤 信 行 社外監査役 ―

２．退任[平成２７年６月２６日付]

 氏 名 現 任

森 文 保 社外監査役

以 上